

Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 60 63 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 60 63 65

Stiftet: 5. juli 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Christian Carlsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Aut. VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem datterselskaber at drive virksomhed med VVSvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.576 kr. mod -17.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.597 kr. mod -10.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.576	-17.319
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.130	29.661
Andre finansielle indtægter	143.204	6.699
Øvrige finansielle omkostninger	-2.768	-29.519
Resultat før skat	98.730	-10.478
1 Skat af årets resultat	-21.133	0
Årets resultat	77.597	-10.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.130	-170.339
Overføres til overført resultat	106.727	159.861
Disponeret i alt	77.597	-10.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>592.656</u>	<u>621.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.656</u>	<u>621.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>592.656</u>	<u>621.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.924</u>	<u>1.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.924</u>	<u>1.052</u>
	Andre værdipapirer	<u>484.085</u>	<u>376.662</u>
	Værdipapirer i alt	<u>484.085</u>	<u>376.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>947</u>	<u>1.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>517.956</u>	<u>379.352</u>
	Aktiver i alt	<u>1.110.612</u>	<u>1.001.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.656	521.786
5 Overført resultat	399.011	292.284
Egenkapital i alt	<u>1.016.667</u>	<u>939.070</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.320	50.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.945	62.068
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.945</u>	<u>62.068</u>
Passiver i alt	<u>1.110.612</u>	<u>1.001.138</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	30.174	0		
Regulering af tidligere års skat	-9.041	0		
	21.133	0		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100.000		
Kostpris 31. december 2015	100.000	100.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	521.786	692.125		
Årets resultat	-29.130	29.661		
Udbytte	0	-200.000		
Opskrivninger 31. december 2015	492.656	521.786		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	592.656	621.786		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Carlsen Holding ApS
Aut. VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk	80 %	740.820	-36.412	592.656
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.				
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		521.786	692.125	
Resultatandel		-29.130	-170.339	
		492.656	521.786	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	292.284	132.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.727</u>	<u>159.861</u>
	<u>399.011</u>	<u>292.284</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.